

## Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	TÜFE - Aylık	Eylül	4,80%	9,09%
10:00	Türkiye	TÜFE - Yıllık	Eylül	61,60%	58,94%
10:00	Türkiye	Çekirdek TÜFE - Yıllık	Eylül	67,10%	64,85%
10:00	Türkiye	ÜFE - Aylık	Eylül	5,89%	49,41%
10:00	Türkiye	ÜFE - Yıllık	Eylül		
15:00	ABD	Fed Üyelerinden Bostic'in Konuşması			
17:00	ABD	JOLTS Yeni İş Açılışları	Ağustos	8,900 mn	8,827 mn

Çin'de Piyasalar Resmî Tatil Sebepiyle Kapalı Olacak

**FX Market** ile  
avantajlı kurlarla  
döviz, altın,  
gümüş ve platin  
alım satım  
işlemleri  
Finansal  
Market'tel

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan  
Google Play  
AppGallery

### Nazlı Dilcu Dağ

[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

### Nazlıcan Şahan Şavur

[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)

### Verde Zeyn Sakallı

[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)

## Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah küresel piyasalarda risk iştahı zayıf seyrediyor. Asya piyasalarında satıcılı seyriler izlenirken, ABD ve Avrupa vadeliinde de negatif bir görünüm takip ediliyor. Dün ABD'de spot endeksler karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,22 değer kaybı ile günü tamamlarken, S&P500 %0,01 ve Nasdaq %0,67 değer kazandı.

Dün ABD'de açıklanan verilere göre ağustos ayında inşaat harcamaları beklentilere paralel %0,5 artış kaydederken, önceki ayın aylık artışı %0,7'den %0,9'a revize edildi. ISM imalat PMI ise eylül ayında beklentilerin üzerinde 49 seviyesine yükselerek imalat sektöründe bir miktar toparlanmaya işaret etti. ISM ödenen ücretler endeksinin yükseliş beklentilerinin aksine 48,4 seviyesinden 43,8 seviyesine gerilemesi dikkat çekerken, istihdam endeksi bu dönemde 51,2 seviyesine yükselerek eşik değeri aştı ve istihdamda büyümeye işaret etti. ABD'de istihdam piyasasının seyri açısından Cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam ve işsizlik oranı verileri öncesinde bugün açıklanacak JOLTS yeni iş açılışları yakından izlenecek. Bugün ayrıca Fed üyelerinden Bostic'in açıklamaları da takip edilecek. Dün Fed'in Denetimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Michael Barr, Fed'in yeterince kısıtlayıcı faiz oranı seviyesine "muhtemelen ulaştığını veya bu seviyeye çok yakın olduğunu" değerlendirirken, Michelle Bowman ise yüksek enerji fiyatlarından kaynaklanan risklerin sürdüğüne işaret ederek, hala birden fazla artışa ihtiyaç duyulabileceği yönündeki görüşünü yineledi. Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester da Fed'in muhtemelen bu yıl faiz oranlarını bir kez daha artırması ve ardından bir süre daha yüksek seviyelerde tutması gerekeceğini öngördü. Bu sabah itibarıyla Dolar endeksi 107,1 üzerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,68 seviyelerinde bulunuyor. EURUSD 2022 Aralık ayından bu yana en düşük seviyelerine gelerek 1,0465 çevresinde hareket ediyor.

Dün yurt içinde takip edilen eylül ayı imalat PMI verisi 49,0 seviyesinden 49,6 seviyesine yükselerek sektörde bir miktar toparlanmaya işaret etse de daralmanın sürdüğünü gösterdi. BITS100 endeksi günü %1,82 değer kazancı ile 8.486 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 152,9 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 27,50, 5 yıllık CDS primi ise 403,5 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde eylül ayına ilişkin enflasyon verileri açıklanacak. Piyasalarda beklentiler yıllık enflasyonun %61,60'a yükselmesi yönünde bulunuyor. Bugün ayrıca TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan, saat 15:30'da TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu toplantısında sunum yapacak.

Dolar endeksindeki yükseliş ile kıymetli madenlerde düşüş hareketi dün de devam etti. Bu sabah ons altın 1.820\$, ons gümüş 21,00\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 90\$'ın altından, Bitcoin ise 27.600\$ seviyesinden işlem görüyor.

## Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,0554- 1,0635 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0430 ve 1,0368 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 1.865\$ ve 1.891\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.809\$ ve 1.786\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 21,66\$ ve 22,12\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 20,65\$ ve 21,10\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 27,6000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,9073 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 8.314- 8.227 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8.700- 8.850 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, aşağı yönde 1,2004 ve 1,1979 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2135 ve 1,2185 dirençleri öne çıkıyor.

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ◆ Ekonomik aktivite için öncü göstere olarak kabul edilen imalat PMI, eylül ayında 49,0'dan 49,6'ya yükseldi. Veri, imalat sektörünün performansında ılımlı düzeyde bir yavaşlamaya işaret ederek faaliyet koşullarında yatay seyre yaklaşıldığını gösterdi.
- ◆ S&P Global Kıdemli Direktörü Frank Gill Türkiye'de yeni ekonomi yönetimi ile ekonomi politikalarında önemli bir dönüşüm olduğunu ve yabancılar tarafından para politikasının çok yakından takip edildiğini belirtti. Gill, enflasyon hedeflerinin daha gerçekçi hale geldiğini değerlendirdi. Gill, Türkiye'de bankacılık sektörünün çok iyi yönetildiğini, Türkiye'nin Avrupa ile Gümrük Birliği içerisinde iyi bir ticari ortak olması ve genç bir nüfusa sahip olmasının güçlü yönleri olduğunu ifade ederken, negatif faiz oranlarının, Türk lirasına olan güveni sarsan volatil ortamın ve Merkez Bankası'nın rezervlerindeki durumun zayıf yönler olarak söylenebileceğinin altını çizdi.
- ◆ Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Son 21 yılda toplam 255 milyar dolar uluslararası yatırım çekmiş bir ülke olarak, önümüzdeki dönemde sermaye piyasalarımızın daha da derinleştirilmesine ve tabana yayılmasına özel önem ve öncelik vereceğiz" ifadesini kullandı.
- ◆ Akbank'ta üst yönetimde değişikliğe gidildi. Genel Müdür Hakan Binbaşgil'in yerine Cenk Kaan Gür getirildi. Binbaşgil ise yönetim kurulu başkan yardımcısı oldu. Prof. Dr. Özgür Demirtaş da yönetim kurulundan istifa etti.

### Avrupa

- ◆ Final verilere göre Almanya'da imalat PMI eylül ayında 39,8 seviyesinden 39,6 seviyesine revize edildi.
- ◆ Final verilere göre Euro Bölgesinde imalat PMI eylül ayında 43,4 oldu.
- ◆ Final verilere göre İngiltere'de imalat PMI eylül ayında 44,2 seviyesinden 44,3 seviyesine revize edildi.
- ◆ Euro Bölgesi'nde işsizlik oranı, ağustos ayında %6,4 seviyesine indi.
- ◆ İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) üyesi Catherine Mann, merkez bankasının tahminlerinin, yüksek enflasyonun kalıcı olacağına dair kişisel görüşünden temelde farklı bir hikâye anlattığını düşündüğünü ifade etti. Mann, BoE'nin ağustos ayında yayınlanan tahminlerinin Aralık 2021'den bu yana yapılan faiz artışlarının etkisini abarttığını düşündüğünü belirtti. Mann, daha dirençli bir iç talep ve daha kalıcı fiyat baskıları olduğunu düşündüğünü belirterek bunun da daha kısıtlayıcı bir politika duruşu gerektirdiğini değerlendirdi.

### ABD

- ◆ Final verilere göre ABD'de imalat PMI eylül ayında 48,9 seviyesinden 49,8 seviyesine revize edildi.
- ◆ ABD'de inşaat harcamaları ağustos ayında %0,5 ile piyasa beklentilerine paralel artış kaydetti. İnşaat harcamaları, yıllık bazda da %7,4'lük artış kaydetti.
- ◆ ABD'de ISM imalat PMI Eylül'de 49'a yükselerek tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Yeni siparişler endeksi 46,8'den 49,2'ye yükselerek 1 yıldan uzun sürenin en yüksek seviyesine çıktı. İstihdam endeksi de 48,5'ten 51,2'ye çıktı.
- ◆ Atlanta Fed'in hazırladığı GDPNow modeline göre ABD ekonomisinin üçüncü çeyrek büyüme tahmini bir önceki tahmine göre değiştirilmeden %4,9 olarak belirlendi.
- ◆ Fed üyelerinden Michelle Bowman, faizleri muhtemelen daha fazla artırmanın ve bir süre kısıtlayıcı seviyelerde tutmanın uygun olduğunu belirtti. Enflasyonun hala çok yüksek olduğunu değerlendiren Bowman, yüksek enerji fiyatlarının enflasyonda son yavaşlamayı tersine çevirme riski taşıdığını dile getirdi.
- ◆ Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, enflasyonun %2 hedefine ulaştırılması için Fed'in bu yıl bir kez daha faiz artırımının muhtemel olduğunu ve ardından faizin bir süre daha yüksek seviyelerde tutulması gerekeceğini belirtti. Ancak Mester, nihai kararın ekonominin nasıl gelişeceğine bağlı olacağını da vurguladı. Mester, enflasyon ve büyüme görünümüne yönelik riskler olarak Çin'deki yavaşlama, Birleşik Otomobil İşçileri sendikası üyelerinin uzun süreli bir grev yapma olasılığı ve hükümetin kapanma ihtimaline işaret etti. Mester, enflasyon oranının hala çok yüksek olduğunu ve risklerin hala yukarı yönlü olduğunu vurguladı ve artan benzin fiyatlarının tüketiciler arasında güçlü bir yankı uyandırdığını, tüketicilerin enflasyonun yeniden hızlanmaya başlamasını bekleyebileceğini belirtti.
- ◆ Fed Başkanı Jerome Powell, ABD ekonomisinin hala Covid-19 salgınının sonuçlarıyla uğraştığını belirtti. Konuşmasında, Fed'in sürdürülebilir, güçlü bir işgücü piyasasını teşvik etmeye çalıştığını ve bunu başarmak için fiyat istikrarına ihtiyaç olduğunu anlatan Powell, fiyat istikrarını yeniden sağlamaya çok odaklanmış durumda olduklarını ifade etti.
- ◆ Fed'in Denetimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Michael Barr, muhtemelen faiz oranlarının yeterince kısıtlayıcı bir seviyede olduğunu veya çok yakında olacağını belirtti. Barr, asıl sorunun faizlerin ne kadar süre yüksek kalması gerektiği olduğunu savundu ve geçmişteki artışların ekonomi üzerindeki tam etkilerinin önümüzdeki aylarda ortaya çıkacağını ifade etti. Barr, "Ne kadar yol kat ettiğimizi göz önünde bulundurursak, artık dikkatli bir şekilde ilerleyebileceğimiz bir noktadayız" dedi.
- ◆ ABD'de, Birleşik Otomotiv İşçileri Sendikası (UAW) ile İsveçli Volvo Group'un bünyesindeki Mack Trucks arasında 4 bin işçiyi kapsayan maaş artışına ilişkin geçici anlaşmaya varıldı.

### Asya

- ◆ Avustralya Merkez Bankası (RBA), beklentilere paralel olarak göstere faiz oranını %4,10'da sabit tuttu.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ♦ Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, Japon hükümetinin yeni çok keskin bir şekilde zayıflaması halinde harekete geçmeye hazır olduğunu belirtti. Suzuki hükümetin belirli bir yen seviyesini hedeflemediğini ancak volatiliteye odaklandığını ifade etti.

## Dünyadan

- ♦ Citi analistleri, Brent petrolün gelecek yıl 70 dolar ile en düşük seviyesine doğru yöneleceği beklentisini paylaştı. Citi'nin küresel emtia araştırma başkanı Ed Morse, dördüncü çeyrek görünüm notunda, petrol konusunda düşüş yönlü bir görüşleri olduğunu ve Brent'in dördüncü çeyrekte ortalama 82 dolar, 2024 için ise 74 dolar olacağını tahmin ettiklerini belirtti.

*\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*